Jan van der Hoorn marathoncomp

Jan vd Hoorn MC 10 - Haarlem 23-2-2026

Daguitslag Categorie 1

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 38 Rick Loos HA2 Roelofarendsveen 55 15,1
2 37 Tristan Hagen HSA Rottum 55 14
3 39 Tom Wijfje HSA Ter Aar 55 13
4 42 Stein Bocxe HN2 Ter Aar 55 12
5 M45 Gem Wender H50 Haarlem Team EDSO M&M 55 11
6 34 Mark van der Hulst HSA Voorhout 55 10
7 44 Floris Wender HA1 Haarlem 55 9
8 Job van Dongen HA2 Roelofarendsveen 30
92 Paul Robijn H55 Koudekerk aan Den Rijn Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 14
23-2-2026 22:51:06 55rnd 22km 00:32:59uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h Ivan 1



Seizoen: 25-26 Baan Categorie 1 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd 10 (23-2-20 Tussenklassement

pos Nnr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 aft pnt
1 38 Rick Loos 14 13 16 181 16,1 17 17,1 151 15,1 141,5
2 44 Floris Wender 12 12 9 16 14 7 8 15 19 10 122
3 37 Tristan Hagen 10 9 7 151 14 13 20,1 17 105,2
4 42 Stein Bocxe 8 21 12 10 10 9 7 11 12 100
5 M43 Jos Niesten 7 11 8 11 11 5 10 7 20 90
6 39 Tom Wijfie 14 12 14 14 9 15 78
7 M46 Maarten Mastenbroek 15 16 11 14 21 77
8 M45 Gem Wender 11 8 8 1 13 16 11 68
9 47 Tim van der Zalm 231 14 14 15 66,1
10 88 Hidde Schelling 10 16,1 6 6 13 8 59,1
11 34 Mark van der Hulst 15,1 4 8 10 37,1
12 92 Paul Robijn 10 7 5 10 32
13 33 Tom Loos 10 12 22
14 46 Eric Bisschops 12 9 21
15 43 Ruben Molenaar 8 10 18
16 51 Freek Ganzevles 7 9 16
17 X230 Ids Witkamp 13 13
18 8 Job van Dongen 9 9

23-2-2026 22:51:07 1van 1



Jan van der Hoorn marathoncomp 1

Jan vd Hoorn MC 10 - Haarlem 23-2-2026

Premie uitslagen Categorie 1

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 37 Tristan Hagen Rottum 3
2 39 Tom Wijfje Ter Aar 2
3 44 Floris Wender Haarlem 1

23-2-2026 22:51:07 55rnd 22km 00:32:59uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h lvanl1



Jan van der Hoorn marathoncomp 1

Jan vd Hoorn MC 10 - Haarlem 23-2-2026

Transponderprint  Categorie 1

pos nr

38
37
39
42

M45
34
44

8
92
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23-2-2026 22:51:07

naam

Rick Loos

Tristan Hagen
Tom Wijfje

Stein Bocxe

Gem Wender
Mark van der Hulst
Floris Wender

Job van Dongen
Paul Robijn

rnd

55
55
55
55
55
55
55
30
14

Tijd
32:59.841
33:01.561
33:04.204
33:06.680
33:13.569
33:25.221
33:29.466
20:33.926

9:36.642

55rnd 22km 00:32:59uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h

Laatste

29.808
30.012
33.389
34.742
38.139
39.934
36.713
2:02.018
1:23.688

Snelste

29.808
30.012
31.171
31.230
31.234
31.662
31.520
32.841
32.547

Groep

O OO OO o o o o

Ivan 1



Jan van der Hoorn marathoncomp 1

Jan vd Hoorn MC 10 - Haarlem 23-2-2026

Transponders Categorie 1

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder

37 Tristan Hagen Rottum VF-88348
Bijna leeg

nr naam woonplaats sponsor transponder

92 Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam KV-42614

23-2-2026 22:51:07 1van 1



